
Meppinä Euroopan parlamentissa 

Perussuomalaisten Pirkko Ruohonen-Lerner istuu toista kauttaan Euroopan
parlamentin jäsenenä. Parlamentissa hän kuuluu Euroopan konservatiivit ja 
reformistit -nimiseen poliittiseen ryhmään, jossa hän toimii Suomen 
valtuuskunnan puheenjohtajana. Eri maiden puheenjohtajisto eli Bureau 
kokoontuu ennen ryhmäkokousta, keskustelee ja tekee yhteisiä linjauksia.
Mitä parlamentissa oikein tehdään ja minkälaista työ siellä on?
 
Me tavalliset kansalaiset näemme tiedotusvälineistä parlamentin jäseniä 
istumassa täysistuntosalissa, joissa äänestetään, pidetään lyhyitä 
puheenvuoroja. Nämä parlamentin täysistunnot tapahtuvat Belgian 
Brysselissä tai Ranskan Strasbourgissa. Strasbourgin täysistuntosalia 
käytetään vain kerran kuukaudessa neljän päivän täysistuntoviikoilla.
 
-Puheet täysistunnoissa ovat tärkeä osa poliittista keskustelua. Niillä pyritään 
vaikuttamaan meppien äänestyspäätöksiin. Suuri osa työstä 
tehdään valiokunnissa, kertoo Pirkko Ruohonen-Lerner.
-Olen tällä kaudella ollut työllisyyden ja sosiaaliasioiden EMPL-valiokunnassa
sekä varajäsenenä talousarvion tarkastusvaliokunnassa CONTissa. Toimin 
myös ING2-erityisvaliokunnassa, joka käsitteli ulkomaista sekaantumista 
EU:n vaaliprosesseihin sekä lahjomattomuuden, avoimuuden ja 
vastuuvelvollisuuden vahvistamista Euroopan parlamentissa.
 
Lainsäädäntöehdotukset tulevat Euroopan komissiolta. Parlamentti 
muodostaa ehdotuksesta mietinnön, jota varten nimetään mietinnön 
esittelijä. Eri poliittiset ryhmät voivat nimetä mietintöön oman 
varjoesittelijänsä, joka seuraa käsittelyn etenemistä ja neuvottelee 
kompromissitekstejä esittelijän kanssa. Pirkko Ruohonen-Lerner on ollut 
tällä kaudella ECR-ryhmän varjoesittelijänä ja lausuntojen valmistelijana 
ja varjovalmistelijana molemmissa valiokunnissaan.
 
Äänestyksiä
 
Yhden vuoden aikana europarlamentin täysistunnoissa äänestetään noin 
6000 kertaa, joten viidessä vuodessa pelkästään täysistunnoissa on 
noin 30000 äänestystä.
 Ennen äänestyspäätöstä asia on käsitelty jo parlamentin poliittisissa 
ryhmissä ja vaatinut aikaa perehtymiselle ja näkymättömälle valmistelulle.
 
-Kukaan ei voi olla kaikkien asioiden erityisasiantuntija, mutta parlamentin 
jäsenillä on oman toiminnan painopisteitä.



-Olin edellisenä kautena myös varsinainen jäsen talous- ja raha-asioiden 
valiokunnassa ECON:ssa ja talousrikoksia, veropetoksia ja veronkiertoa 
käsittelevässä TAX3- erityisvaliokunnassa.
 
Avoimuus, näkyvyys ja tiedonsaanti

Oikeudenmukaisuus, hyvinvointi ja kansanvalta ovat niitä arvoja, joita 
Ruohonen-Lerner on ajanut koko poliittisen uransa aikana.

- Haluan edistää lainsäädäntöteitse demokratiaa, kansalaisten tiedonsaantia 
ja vaikuttamismahdollisuuksia. Nämähän ovat nykyisin teoriassa kunnossa, 
mutta käytännössä lähes olemattomia. Päätöksenteon arvot pitää olla 
kunnossa ja yleisesti tiedossa. Päätöksen teossa ja sen valmisteluissa ei saa 
olla kabinettipolitiikkaa eikä kähmintöjä.

- Avoimuusrekisteriasiassa toimin ECR-ryhmän neuvottelijana. Tavoitteena 
oli luoda yhteinen avoimuusrekisteri komissiolle, neuvostolle ja parlamentille. 

-Mielestäni meidän kaikkien on hyvä tietää, ketkä ja mitkä tahot vaikuttavat 
kulissien takana Euroopan unionin eri toimielinten päätöksiin, keitä 
päätöksentekijät ja tietyt virkamiehet tapaavat ja keiltä he saavat ohjeita. 
Suurten yritysten edustajat ovat selkeästi yliedustettuina Brysselissä 
verrattuna vaikkapa kansalaisjärjestöihin. Nämä lobbarit pyrkivät 
vaikuttamaan päätöksentekoon jo silloin, kun aloitteita valmistellaan 
komissiossa, mikä onkin tehokkainta vaikuttamista lopputuloksen kannalta 
esimerkiksi silloin kun uudistetaan lainsäädäntöä, sanoo Pirkko Ruohonen-
Lerner.

Euroopan parlamentin 
täysistuntosali. Se on 
eurooppalaisen demokratian 
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täysistuntosaliin 
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puheenvuoroja.
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